Skolni jidelna

Zakladni skola Trebon

Na Sadech 375

Pondéli

Polévka
Obéd 1
Obéd 2
Obéd 3
Napoje
Utery
Polévka
Obéd 1
Obéd 2
Obéd 3
Napoje
Streda
Polévka
Obéd 1
Obéd 2
Obéd 3
Napoje
Ctvrtek
Polévka
Obéd 1
Obéd 2
Obéd 3
Napoje
Patek
Polévka
Obéd 1
Obéd 2
Obéd 3
Napoje

23.6.2025 - 27.6.2025

Cockova

Varené vejce, duseny Spenat, varené brambor+ovoce
Segedinsky gulas, houskové knedliky + ovoce

Zapecené téstoviny po Lotrinsku s kurecim masem+ ovoce

¢aj, voda*

Hovézi s téstovinami a zeleninou

Veprovy platek prirodni, hrachova kase s cibulkou, okurka, chléb +jogurt
Babicciny nudle s tvarohem a cukrem-+ovoce

Ledovy salat s tundkem, vejci, olivami a jogurtovym dipem+ovoce

voda, caj, ochucené mléko

Pérkova

Spanélsky ptacek z vepr. pe¢ené,dudend ryze+puding
Hovézi maso po madarsku, téstovinami+ pudink
Cocka na kyselo, varené vejce,okurka

¢aj, voda, ovocny napoj*

Rybi

Bramborovy gulas, chléb

Hovézi maso varené, fazolové lusky na kyselo, varené brambory,kompot
Kurecf rizoto sypané syrem, okurka +kompot

voda, ¢aj

Guldsova

Smazeny kureci rizek, bramborovy salat/ovoce

Zeleninovy saldt s balkanskym syre, zeleninovy krehky chlebic¢ek
Smazeny veprovy fizek, bramborovy saldt+ovoce

¢aj, voda*

BLN LIST

ERGEr:

Obsah alergenu

1,6,9
3,7
1,37
1,3,6,7

bez alergend

Obsah alergenu
1,3,6,9
1,10,3,7
1,7

10,3,4,7

Obsah alergenu
1,3,6,7
1,10,3,6,7
1,12,3,9
10,12, 3,7

bez alergend

Obsah alergenu
1,4,7,9
1,37
1,7
10,12,6,7,9

12

Obsah alergenu
1,6
1,3,7,9
10,7,9
1,10,3,7,9

bez alergend

* bez alergenti

Strava je uréena k okamzité spotiebé, zména jidelniéku a alergend vyhrazena!
Aktualni informace o zménach v misté vydeje.

Seznam alergeni

1 - lepek

la - pSenice
1b - zito

- jeCmen
- oves
le - Spalda
1f - kamut

- hybridni odrlidy a vyr. z nich

2 - korysi 8b - liskové orechy

3 - vejce 8c - vlasské orechy

4 - ryby 8d - keSu ofechy

5 - podzemnice olejna 8e - pekanové orechy

6 - s6jové boby/séja 8f - para orechy

7 - mléko 89 - pistacie

8 - skorapkové plody 8h - makademie a vyr. z nich
8a - mandle 9 - celer

10 -
11-
- oxid sificity a sifi¢itany
13-
14 -

12

hor¢ice
sezamova semena

VvI¢i bob/lupina
mékkysi + vyrobky z téchto alergen(



